
Č.j. CR 044391/2025 
Strana 1 z 6 

                     

 

 

 

Písemná zpráva zadavatele 
vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

o průběhu zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky zadávanou ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 
 

 

Název veřejné zakázky: 
 

„Pořízení dopravního automobilu pro JSDH Chrudim“   

 

Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku 

veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky Z2025-026720 

Identifikace na profilu zadavatele: Systémové číslo VZ: P25V000000001; DBID: 457 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 
 

Označení zadavatele: 

obchodní firma nebo název: Město Chrudim 

sídlo: Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim I 

právní forma: 801 – Obec (ve smyslu § 4 zákona územní samosprávný celek) 

 

Další údaje o zadavateli: 

IČ: 00270211 

DIČ: CZ 00270211 (Obecní úřad) 

Statutární zástupce: Ing. František Pilný, MBA, starosta 

ID datové schránky: 3y8b2pi 

ZÚJ obce: 571164 

Kraj (NUTS 3): CZ053 

Evidenční číslo profilu zadavatele: 343655 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka nového dopravního automobilu včetně vybraného 

požárního příslušenství (dále jen „DA“) pro jednotku sboru dobrovolných hasičů (JSDH) města 

Chrudim (kategorie JPO III), který bude využíván pro přepravu jednotky požární ochrany a 

základní výbavy na místo zásahu nebo přepravu osob při plnění úkolů na úseku ochrany 

obyvatelstva.  

Jedná se o dodávku nového DA v provedení „Z“ (základní), kategorie podvozku pro městský 

provoz, s celkovou hmotností do 3500 Kg.  



Č.j. CR 044391/2025 
Strana 2 z 6 

DA musí splňovat „Technické podmínky pro dopravní automobil“ ze dne 1.8.2024, schválené HZS 

Pardubického kraje dne 2.8.2024, které jsou samostatnou přílohou k zadávací dokumentaci. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

Zadavatel vymezil předmět veřejné zakázky podle hlavního slovníku jednotného klasifikačního 

systému pro účely veřejných zakázek: 

Kód CPV:  

34144210-3  Hasičská vozidla 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 
 

Smluvní cena:  bez DPH DPH 21 %  vč. DPH 

               Cena 1.297.000 Kč 272.370 Kč 1.569.370 Kč 

 

 

4. Použitý druh zadávacího řízení 
 

Zjednodušené podlimitním řízení podle § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek. 

 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení včetně jejich nabídkových cen 
 

Pořadové číslo dodavatele: 1.   

Obchodní jméno dodavatele: ELTRANS Liberec, s.r.o. 

Sídlo dodavatele: Kateřinská 118, 46303 Stráž nad Nisou 

IČO: 25026313 

Právní forma: s.r.o.  

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě: ANO 

Nabídková cena bez DPH  1.777.000 Kč 

Nabídková cena včetně DPH  2.150.170 Kč 

 

 

Pořadové číslo dodavatele: 2.   

Obchodní jméno dodavatele: CARent, a.s. 

Sídlo dodavatele: 
Bělohorská 4317/46, Židenice, 63600 

Brno 

IČO: 63485885 

Právní forma: a.s. 

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě: ANO 

Nabídková cena bez DPH  1.415.000 Kč 

Nabídková cena včetně DPH  1.712.150 Kč 

 



Č.j. CR 044391/2025 
Strana 3 z 6 

Pořadové číslo dodavatele: 3.   

Obchodní jméno dodavatele: TECHSPORT, s.r.o. 

Sídlo dodavatele: 
Palackého třída 617/155a, Medlánky, 

61200 Brno 

IČO: 25524135 

Právní forma: s.r.o. 

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě: ANO 

Nabídková cena bez DPH  1.415.945 Kč 

Nabídková cena včetně DPH  1.713.293 Kč 

 

 

Pořadové číslo dodavatele: 4.   

Obchodní jméno dodavatele: S A P spol. s r.o. 

Sídlo dodavatele: Snět 24, 25768 Snět 

IČO: 47543442 

Právní forma: s.r.o. 

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě: ANO 

Nabídková cena bez DPH  1.695.000 Kč 

Nabídková cena včetně DPH  2.050.950 Kč 

 

 

Pořadové číslo dodavatele: 5.   

Obchodní jméno dodavatele: KOBIT, spol. s r.o. 

Sídlo dodavatele: Rozvojová 269, Lysolaje, 16500 Praha 6 

IČO: 44792247 

Právní forma: s.r.o. 

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě: ANO 

Nabídková cena bez DPH  2.375.000 Kč 

Nabídková cena včetně DPH  2.873.750 Kč 

 

 

Pořadové číslo dodavatele: 6.   

Obchodní jméno dodavatele: EMBEFOR s.r.o. 

Sídlo dodavatele: 
Korunní 2569/108, Vinohrady, 10100 

Praha 10 

IČO: 06138900 

Právní forma: s.r.o. 

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě: ANO 

Nabídková cena bez DPH  1.297.000 Kč 

Nabídková cena včetně DPH  1.569.370 Kč 

 



Č.j. CR 044391/2025 
Strana 4 z 6 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 

důvodu jejich vyloučení 

Nikdo z účastníků nebyl vyloučen. 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Pořadové číslo dodavatele: 6.   

Obchodní jméno dodavatele: EMBEFOR s.r.o. 

Sídlo dodavatele: 
Korunní 2569/108, Vinohrady, 10100 

Praha 10 

IČO: 06138900 

Právní forma: s.r.o. 

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě: ANO 

Nabídková cena bez DPH  1.297.000 Kč 

Nabídková cena včetně DPH  1.569.370 Kč 

  

 

Odůvodnění výběru: 

Nabídka vybraného dodavatele byla nabídkou, která byla v rámci hodnocení dle ekonomické 

výhodnosti vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka ze všech hodnocených nabídek. 

Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s § 114 odst. 1 zákona podle jejich ekonomické 

výhodnosti a ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena v souladu s § 114 odst. 2 věta druhá 

zákona podle nejnižší nabídkové ceny v Kč včetně DPH. Nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou 

cenou je nabídkou ekonomicky nejvýhodnější.  

Pořadí nabídek je sestaveno vzestupným seřazením nabídek podle výše nabídkové ceny s DPH. 

Pořadí 

výhodnosti 

nabídek 

 

Název, adresa, IČ 
Nabídková 

cena s DPH  v Kč 

1.  
EMBEFOR s.r.o 

se sídlem Korunní 2569/108, Vinohrady, 10100 Praha 10 

IČ: 06138900 
1.569.370 

2. 
CARent, a.s. 

se sídlem Bělohorská 4317/46, Židenice, 63600 Brno 

IČ: 63485885 
1.712.150 

3. 
TECHSPORT, s.r.o. 

se sídlem Palackého třída 617/155a Medlánky, 61200 Brno 

IČ: 2554135 
1.713.293 

4. 
S A P spol. s.r.o. 

se sídlem  Snět 24, 25768 Snět 

IČ: 47543442 
2.050.950 

5.  
ELTRANS Liberec, s.r.o 

se sídlem Kateřinská 118, 46303 Stráž nad Nisou 

IČ: 25026313 
2.150.170 

6. 
KOBIT, spol. s.r.o 

se sídlem Rozvojová 269, Lysolaje, 16500 Praha 6 

IČ: 44792247 
2.873.750 



Č.j. CR 044391/2025 
Strana 5 z 6 

 

Komise pro hodnocení nabídek provedla posouzení splnění podmínek účasti účastníka zadávacího 

řízení EMBEFOR s.r.o, Korunní 2569/108, Vinohrady, 10100 Praha 10, IČO: 06138900, jehož 

nabídka byla při hodnocení nejvýhodnější. Komise nabídku posoudila a došla k závěru, že nabídka 

výše uvedeného účastníka zadávacího řízení je kompletní a v pořádku. Vybraný dodavatel splnil 

veškeré požadavky stanovené zákonem i zadávacími podmínkami. Posouzení splnění podmínek 

účasti je součástí dokumentace k zakázce.  

Komise zároveň také posoudila nabídku z hlediska mimořádně nízké nabídkově ceny, kterou 

neshledala jako mimořádně nízkou. 

8. Označení poddodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Auto Viki a.s., Tř. T. Bati 415 Zlín, 763 02. IČO 26493276 – dodávka podvozku.  

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního 

dialogu 

Nerelevantní. Nebylo použito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nerelevantní. Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nerelevantní, nebylo použito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického 

nákupního systému 

Nerelevantní. Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků 

Nerelevantní. Byly použity pouze elektronické prostředky. 

 

14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Nerelevantní. Žádný střet zájmů nebyl zjištěn. 

 

 



Č.j. CR 044391/2025 
Strana 6 z 6 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části 

Nejednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu 

podle § 78 odst. 3 zákona 

Nerelevantní. Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 

 

 

V Chrudimi 15.05.2025 

 

 

 

 

 

…………………………… 

Ing. František Pilný, MBA 

starosta města Chrudim 
 

 

 

 

 


		2025-05-15T13:05:17+0200
	Ing. František Pilný, MBA




